

Mødeindkalder	Karin Bonde Sørensen
Mødetype	Bestyrelsesmøde
Mødedato	15. januar 2025
Mødested	Rytterstuen
Deltagere	Karin Bonde Sørensen, Line Saunte Mortensen, Mette Nøregaard Dahl, Emma Ascanius Simonsen, Line Refslund Nørgaard Jensen
Referent	Emma Ascanius Simonsen

---



### **Opfølgning**

Årsregnskabet afventer revisorer. Eneste mangel er faktura på strøm fra Randers Ejendomsservice. Der er rykket for denne løbende gennem de sidste måneder.

Lokaletilskuddet fra 2023 er blevet færdig opgjort (tag, opfyldning af bunde af vandingsanlæg). Tilskuddet fra 2024 skal afregnes inden d. 31/3-25. Ansøgningen til lokaletilskud for 2025 er inden 1/2-25.

Lokaletilskud gives fra kommunen til forbedringer og drifts-omkostninger for klubbens haller.

Der opleves desværre fortsat problematikker med lovgivningen i forhold til opsætning af solceller. Bestyrelsen arbejder sammen med Randers Kommune om at opnå en løsning på udfordringen med placering af el-måler. Der er andre foreninger, der står i samme situation, og vi håber på en snarlig afklaring.

Klubben har haft repræsentanter af sted til nytårsmøde i Distrikt 12. Der blev drøftet reglementsændringer og udfordringer med manglende starter. Ifølge statistikkerne mangler der 10.000 starter på distriktsplan - fortrinsvis blandt hesterytterne. Der er drøftelser omkring dette. I øvrigt udtrykkes der ønske om øget samarbejde klubberne imellem.

### **Ridehusregler**

Der er i forbindelse med årsskiftet kommet nye brugere af klubbens faciliteter. Der vil derfor blive ophængt regelsæt for benyttelse af haller og baner i nærmeste fremtid. Reglerne kommer til at hænge synligt ved indgangen i hallerne. Bestyrelsen gør opmærksom på, at det til enhver tid er brugerens eget ansvar at overholde det gældende regelsæt.

<b>Opkrævning pr. 1/1-25</b>	Bestyrelsen oplever et stadig større arbejde med opkrævning af kontingent i januar måned. Derfor er det blevet drøftet, hvorvidt der skal indføres rykkergebyr i det kommende år.
<b>Hestehold</b>	Grundet fortsat stor interesse for klubbens elevskole følger en naturlig udvikling af hesteholdet. Bestyrelsen vedtager derfor igangsættelse af søgen efter nye heste.
<b>Ønske fra morgenholdet</b>	Det er blevet besluttet, at der indkøbes plastkasser til fodring med stråfoder på elevhestenes folde. Der arbejdes i øjeblikket på afhentning af 5 stk. i nærmeste fremtid. Det er ligeledes besluttet, at der bestilles et nyt læs sand til foldene.
<b>Kursus</b>	Klubbens staldansvarlige har efterspurgt mulighed for at komme på kursus med fokus på den nyeste forskning indenfor fodring af heste. Bestyrelsen imødekommer ønsket. Bestyrelsen opfordrer derudover nye / unge undervisere til at deltage i DIFs "Træner 1" kursus - på lige fod med klubbens øvrige undervisere.
<b>Forbedring af parkeringsforhold</b>	Bestyrelsen ønsker forbedring af klubbens parkeringsforhold. Priser og muligheder undersøges. Ønsket er, at forbedringen af parkeringspladserne udføres forud for de kommende stævner.
<b>Sneberedskab</b>	Det er vedtaget, at klubben i tilfælde af kraftigt snevejr betaler sig for rydning af udvendige arealer hos lokale aktører. Vi henstiller til, at alle der har mulighed for at give en hånd med, hjælper med at holde udendørsarealerne samt salte mellem hallerne i de perioder hvor det er aktuelt. Salt findes inden for porten i begge haller.
<b>Sponsorudvalg</b>	Der er drøftet ønsker til perioden 2025-2030, herunder hvilke projekter der prioriteres, og hvilken vej sponsorarbejdet skal gå. Der er tanker omkring udendørsanlæg, staldområde og stisystem.  Derudover har vi markeret det fortsatte samarbejde med klubbens hovedsponsor Sparekassen Danmark Gjerlev afdeling ved opsætning af nye flagstænger.

## Elev Cup

Klubben har igen i år nedsat et hold der skal deltage i Dansk Rideforbund Elevskole Cup. Første kvalifikation afholdes i HARK d. 2/2, hvor der rides mod hold fra hhv. Stevnstrup Rideklub og Kongsvad Rideklub.

Næste bestyrelsesmøde afholdes d. 19/2-2025 privat

Emil A. Sørensen

Har  
B Sørensen

Lindberg

Asker

Asker